
Modèle : DUEEXCAV-36 
Excavatrice

Photo fournie à titre indicatif seulement

Manuel de pièces du moteur





Liste des pièces du moteur
No. Numéro de pièce Description Quantité

1 DUPTGS610226 BOULON À BRIDE 6X8 3
2 DUPTGH623600 ENSEMBLE LANCEUR À RAPPEL 1
3 DUPTGS610236 BOULON À BRIDE 6X12 5
4 DUPTGH623800 COUVERCLE DE VENTILATEUR

5 DUPTGH416809 BOUCHON DE RÉSERVOIR DE CARBURANT

6 DUPTGH417075 CÂBLE DE BOUCHON DE RÉSERVOIR

7 DUPTGH525304 FILTRE À CARBURANT

8 DUPTGH626506 ENSEMBLE RÉSERVOIR DE CARBURANT

9 DUPTGS410081 ÉCROU À BRIDE 8 MM 2
10 DUPTGH626875 JOINT EN CAOUTCHOUC 2
11 DUPTGS610300 BOULON À BRIDE 8X25 2
12 DUPTGH416950 SOUPAPE ANTI-RETOURNEMENT

13 DUPTGH416757 COLLIER DE TUYAU DE RENIFLARD/CLL9.5 2
14 DUPTGH416778 TUYAU DE RENIFLARD/CLL5X10 345mm
15 DUPTGG311852 GAINE DE TUYAU DE RENIFLARD/CLL12 250mm

16 DUPTGH414180 SUPPORT DE CÂBLE DE TUYAU DE RENIFLARD/
CLL10

17 DUPTGH416750 COLLIER DE TUYAU DE CARBURANT/CLL8.0 2
18 DUPTGH416777 TUYAU DE CARBURANT 111 X 21,5 CM 240mm

19 DUPTGH414175 PORTE-CÂBLE D'INTERRUPTEUR D'ARRÊT 111 X 
21,5 CM 8 CM

1

20 DUPTGS610236 BOULON À BRIDE 6X12 2
21 DUPTGH637901 ENSEMBLE DE COMMANDE

22 DUPTGH627925 TIGE DE RÉGULATEUR

23 DUPTGH627975 RESSORT DE RÉGULATEUR (TIGE DE RÉGULATEUR)

24 DUPTGH627950 RESSORT DE RÉGULATEUR (RÉGULATEUR)

25 DUPTGH638000 BRAS DU RÉGULATEUR

26 DUPTGH418025 BOULON DE BRAS DE RÉGULATEUR

27 DUPTGS210075 ÉCROU À BRIDE 6 MM

28 DUPTGH621700 GOUPILLE DE VERROUILLAGE 10 MM

29 DUPTGH621725 ARBRE DU BRAS DU RÉGULATEUR

30 DUPTGH621750 RONDELLE PLATE 8 MM

31 DUPTGH627325 ÉCROU SPÉCIAL M16 X 1,5

32 DUPTGH624000 POULIE DE DÉMARREUR

33 DUPTGH627350 VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT

34 DUPTGH637303 VOLANT MOTEUR

35 DUPTGS610256 VIBREUR À BRIDE 6 X 30 2
36 DUPTGH547425 BOBINE 150 W CC

37 DUPTGH624075 PAQUET DE CÂBLE

38 DUPTGH627475 DÉMARREUR 1
39 DUPTGH521975 BOULON À BRIDE 8X35 2
40 DUPTGS610227 BOULON À BRIDE 6X8

41 DUPTGH547450 COLLIER DE SERRAGE

42 DUPTGH621450 JOINT D'HUILE Q, 35 X Q, 52 X 7 2



No. Numéro de pièce Description Quantité

43 DUPTGH637626 SUPPORT DE RÉGLAGE DE TENSION

44 DUPTGS610256 BOULON À BRIDE 6X30

45 DUPTGS610236 BOULON À BRIDE 6X12

46 DUPTGH547428 RÉGLEUR DE TENSION

47 DUPTGS610256 BOUCHON À BRIDE 6X30 2

48 DUPTGH621675 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ Q,8XQ,14X5 1

49 DUPTGS610242 BOULON À BRIDE 6X16

50 DUPTGH411550 PROTECTION D'HUILE

51 DUPTGH631401 CARTER 1

52 DUPTGH621475 RONDELLE DE BOUCHON DE VIDANGE 12 MM 2

53 DUPTGH621500 BOUCHON DE VIDANGE 2

54 DUPTGH621775 GOUPILLE 8X14 2

55 DUPTGH622026 RÉGULATEUR DE GARNITURE 1

56 DUPTGH621426 ROULEMENT À BILLES RADIAL 6207 2

57 DUPTGH621425 ROULEMENT À BILLES RADIAL 6202 2

58 DUPTGH651075 ARBRE D'ÉQUILIBRAGE

59 DUPTGH622700 CLAVETTE WOODRUFF

60 DUPTGH632308 COMPOSÉ DE VILEBREQUIN

61 DUPTGS911066 CLAQUE PLATE 7X7X23

62 DUPTGH621600 RÉGULATEUR À GLISSIÈRE

63 DUPTGH621625 ARBRE DE PIGNON DE RÉGLAGE

64 DUPTGH621575 ENSEMBLE D’ENGRENAGES DE RÉGLAGE

65 DUPTGH411650 RONDELLE PLATE 6 MM

66 DUPTGH631650 RONDELLE PLATE

67 DUPTGH631952 COUVERCLE DE CARTER

68 DUPTGH622000 BOUCHON DE FILTRE À HUILE 2

69 DUPTGH621976 BOULON À BRIDE 8X40 7

70 DUPTGS610252 BOULON À BRIDE 6X25 2

71 DUPTGH627375 ENSEMBLE BOBINE D’ALLUMAGE

72 DUPTGH410175 BOUGIE F6RTC

73 DUPTGS210075 ÉCROU À BRIDE 6 MM 2

74 DUPTGH635025 SUPPORT, STARTER DE CARBURATEUR

75 DUPTGH635052 BOULON, 12 MM

76 DUPTGH635051 BOULON, 15 MM 1

77 DUPTGS710535 JOINT, M6 2

78 DUPTGH625313 FILTRE À AIR/EPA

79 DUPTGH624525 JOINT DE CARBURATEUR

80 DUPTGH634506 ENSEMBLE CARBURATEUR

81 DUPTGH624576 JOINT DE CARBURATEUR/ENTRETOISE

82 DUPTGH524600 ENTRETOISE DE CARBURATEUR

83 DUPTGH624626 JOINT D'ENTRETOISE/CULASSE

84 DUPTGH620325 DURITE DE RENIFLAGE

85 DUPTGH620250 BOUCHON DE COUVERCLE DE SOUPAPES

86 DUPTGH620275 RONDELLE

87 DUPTGH620300 JOINT TORIQUE



No. Numéro de pièce Description Quantité

88 DUPTGH620200 COUVERCLE DE CULASSE COMPLET

89 DUPTGH620225 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 1

90 DUPTGH410925 PIVOT DE CULBUTEUR 2

91 DUPTGH410950 ÉCROU DE RÉGLAGE DU PIVOT 2

92 DUPTGH620900 CULBUTEUR DE SOUPAPE 2

93 DUPTGH620875 VIS DE PIVOT (8 MM) 2

94 DUPTGH620776 PLAQUE DE GUIDE DE TIGE DE POUSSOIR 1

95 DUPTGH620725 ROTATEUR DE VALVE

96 DUPTGH630750 VERROUILLAGE DE LA VALVE 4

97 DUPTGH630675 RETENUE DE RESSORT DE SOUPAPE 2

98 DUPTGH620150 BOULON À BRIDE M10X80 4

99 DUPTGH630600 RESSORT DE SOUPAPE 2

100 DUPTGH620800 JOINT, SOUPAPE

101 DUPTGH620700 SIÈGE DE SOUPAPE 2

102 DUPTGH630075 CULASSE

103 DUPTGH620128 GOUJON DE BOULON D'ADMISSION (M8X134) 2

104 DUPTGH620100 GOUJON DE BOULON D'ÉCHAPPEMENT (M8X55) 2

105 DUPTGH620850 PIED DE TIGE 2

106 DUPTGH620825 POUSSOIR DE SOUPAPE 2

107 DUPTGH630625 SOUPAPE D'ENTRÉE

108 DUPTGH630650 SOUPAPE D'ÉCHAPPEMENT

109 DUPTGH630026 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DU CYLINDRE

110 DUPTGH620050 GOUPILLE DE CYLINDRE CLL12X20 2

111 DUPTGS610242 BOULON À BRIDE 6X16 2

112 DUPTGH621525 CAPTEUR D’HUILE

113 DUPTGH632876 ENSEMBLE DE SEGMENTS DE PISTON

114 DUPTGH651050 ARBRE À CAMES

115 DUPTGH632801 PISTON

116 DUPTGH632775 BIELLE

117 DUPTGH622825 AXE DE PISTON

118 DUPTGH622850 CLIP D'AXE DE PISTON 20 MM 2

119 DUPTGH625826 JOINT DE SILENCIEUX

120 DUPTGS710616 RONDELLE 8 MM 5

121 DUPTGS110036 ÉCROU À BRIDE 8 MM 5

122 DUPTGH625875 JOINT DE TUYAU D’ÉCHAPPEMENT

123 DUPTGH635850 TUYAU D’ÉCHAPPEMENT

124 DUPTGH635800 SILENCIEUX

125 DUPTGS610236 BOULON À BRIDE 6X12

126 DUPTGH624050 CARÔME


